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اجرای علیرضا قربانی در کانادا

تور کنسرت‌های بین‌المللی علیرضا قربانی از کانادا آغاز شده 
و پس از چند اجرا در کانادا در شهرهای مختلف اروپایی ادامه 
می‌یِابد. به گزارش ایلنا، نخستین اجرای علیرضا قربانی در 
تور کنسرت‌های خارج از کشور ۳ نوامبر در شهر کالگری و ۵ 

نوامبر )یکشنبه ۱۴ آبان( در ونکوور کانادا برگزار شد.
در ادامه این کنسرت‌ها، قربانی ۱۰ نوامبر )جمعه ۱۹ آبان( در 
تورنتو و ۱۱ نوامبر )شنبه ۲۰ آبان( در مونترال روی صحنه 
می‌رود.  پس از پایان کنسرت‌های کانادا، علیرضا قربانی به 
همراه گروهش برای اجرای کنسرت به اروپا خواهند رفت 
که برنامه این اجراها به زودی اطلاع‌رسانی می‌شود.  علیرضا 
قربانی همچنین کنسرتش در شهر ونکوور را به اکبر گلپایگانی 

)گلپا( تقدیم کرد.

نمایشگاه صنعت موسیقی برگزار می‌شود
نمایشگاه صنعت موسیقی با هدف معرفی آخرین دستاوردهای 
موسیقی و ارتباط بیشتر فعالان این حوزه از پنجم تا هشتم 

دیماه در مرکز نمایشگاهی برج میلاد برگزار می‌شود.
به گزارش ایلنا، نخستین نمایشگاه صنعت موسیقی با هدف 
معرفی آخرین دستاوردهای موسیقی و ارتباط بیشتر فعالان 
این حوزه از پنجم تا هشتم دی‌ماه در مرکز نمایشگاهی 
برج میلاد برگزار خواهد شد.  این نمایشگاه با در بر گرفتن 
گروه‌های کالایی شامل: تولید‌کنندگان و عرضه‌کنندگان 
سازهای موسیقی / آموزشگاه‌های موسیقی/ مراکز پژوهشی 
حوزه موسیقی/ ناشران موسیقی و...« در تلاش است مرجع 

مهمی در فعالیت‌های صنفی این حوزه در سال باشد. 
علاقمندان و فعالان حوزه موسیقی برای حضور در این 
نمایشگاه که به نوعی یک رویداد فرهنگی‌صنعتی در این حوزه 
است، می‌توانند با ثبت‌نام در پایگاه الکترونیکی نمایشگاه به 
آدرس: www. toranjgroup. com یا شماره تماس: 
۸۸۳۳۰۲۴۸ نسبت به ثبت‌نام و درخواست حضور، اقدام 

نمایند. 

موسیقی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص عدالت 
در پرداختی‌ها بین خبرنگاران اظهار کرد: ما 
تلاشمان این است که بر اساس ماده 20 قانون 
مطبوعات، قانون الزام به بیمه خبرنگاران توسط 
مدیران رسانه‌ها اتفاق افتد و خودمان هم پیگیر 

این موضوع هستیم.
محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در گفت‌وگو با برنا؛ در خصوص ادغام برخی 
خبرگزاری‌ها با بیان اینکه داخل وزارت ارشاد دو 
خبرگزای ادغام شدند، تصریح کرد: منظور از ادغام 
کاهش بود که عنوان خبرگزاری از آنها برداشته 

شد.
وی افزود: ما می‌‌خواهیم فضایی را آماده کنیم 
که خبرگزاری‌ها سرویس‌هایشان را گسترش 
دهند؛ یعنی به استانداردهای لازم برسند، ما به 
دنبال گسترش توسعه کار آنها هستیم؛ زیرا برخی 
خبرگزاری‌ها به اسم خبرگزاری است اما به اندازه 
لازم خدمات ندارند، به زبان‌های مختلف نیست، 
نمایندگی در شهرستان‌ها ندارند و ما این کار را 
می‌کنیم تا بتوانند کارشان را تکمیل و توسعه 

دهند.
اسماعیلی همچنین در خصوص عدالت در 
پرداختی‌ها بین خبرنگاران اظهار کرد: ما تلاشمان 
این است که بر اساس ماده 20 قانون مطبوعات، 
قانون الزام به بیمه خبرنگاران توسط مدیران 
رسانه‌ها اتفاق افتد و خودمان هم پیگیر این موضوع 

هستیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

پیگیری دولت برای  الزام رسانه‌ها برای بیمه خبرنگاران

»رعد و برق« افخمی بعد از ۲ سال روی آنتن می‌رود

جدیدترین سریال بهروز افخمی پس از سپری کردن ۲ سال پرحاشیه، بالاخره به 
پخش می‌رسد.

به گزارش ایسنا، مجموعه تلویزیونی »رعد و برق« ساخته بهروز افخمی از امشب ۱۵ 
آبان ماه روی آنتن شبکه یک سیما خواهد رفت. در جدول پخش اعلام‌شده در سایت 

رسمی شبکه یک سیما، نام این سریال برای پخش در ساعت ۲۲:۱۶ دیده می‌شود.
»رعد و برق« به کارگردانی بهروز افخمی و تهیه‌کنندگی داوود هاشمی که به روایت 
قصه‌ای در بستر سیل نوروز ۹۸ در استان‌های شمالی و غربی کشور می‌پردازد، برای 
پخش از شبکه پنج سیما در رمضان ۱۴۰۰ ساخته شد و در آن ایام، دو قسمت از آن 
نیز روی آنتن رفت، اما در نهایت به دلیل اختلاف بین افخمی و شبکه بر سر انجام 

مراحل فنی پس‌تولید، از جدول پخش خارج شد.
 در ماه‌های بعد، گاه اختلاف بین مدیران شبکه پنج و کارگردان سریال نیز بالا 
گرفت، تا جایی که در سال ۱۴۰۰ در پی اظهارات بهروز افخمی درباره‌ی علت به 
آنتن نرسیدن سریال »رعد و برق« پس از یک سال و متهم کردن شبکه پنج سیما به 

»بی‌توجهی«، روابط عمومی شبکه توضیحاتی را ارائه داد و تاکید کرد که این افخمی 
بوده که سریال را به موقع به آنتن نرسانده است.

 با این حال بعد از حدود دو سال و در حالی که شبکه پنج سیما از جمع شبکه‌های 
پخش‌کننده سریال جدید ایرانی حذف شده، این سریال برای پخش به شبکه یک 

سیما واگذار شده است.
بنا بر اطلاع ایسنا، مجموعه تلویزیونی »رعد و برق« از اوایل سال ۱۴۰۲ در حدود ۲۷ 

قسمت تحویل تلویزیون شد.
در این مجموعه که تجربه جدید سریال‌سازی بهروز افخمی با گذشت حدود یک دهه 
از »عملیات ۱۲۵« به شمار می‌رود، بازیگرانی چون محمد فیلی، مهران رجبی، شهین 
تسلیمی، مختار سائقی، شهرام قائدی و مهدی زمین‌پرداز بازی کرده‌اند. خود افخمی 

نیز راوی سریال است که با لحنی طنزآمیز، قصه این اثر را روایت می‌کند.

 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر 
در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام خدمات پشتیبانی 
خود به شرح ذیل و به پیمانکاران واجد شرایط و دارای 
صلاحیت اقدام نماید، لذا از کلیه پیمانکاران که دارای 
گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت 

می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان بوشهر- اداره منابع انسانی، 
پشتیبانی و مهندسی واقع در خیابان شهید رئیسعلی 
دلواری- نبش خیابان حافظ جنوبی )عالی آباد( مراجعه 

نمایند.

 توضیحات:

1- محل و آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف 
)تضمین شرکت در تجدید مناقصه(: اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان بوشهر- تا مورخ 1402/08/27 

ساعت 11:00
2- پاکت‌های مناقصه در ساعت 13:00 ظهر روز شنبه مورخ 
1402/08/27 در سالن جلسات اداره کل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان بوشهر گشوده خواهد شد.
3- تضمین شرکت در تجدید مناقصه می‌بایست به صورت 
ضمانتنامه بانکی معتبر به نام بنیاد شهید و امور ایثارگران 

استان بوشهر ارائه گردد.

4- متن آگهی در پایگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت و 
سایت ایثار به نشانی www.isaar.ir منعکس شده است.

5- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه 
می‌باشد.

6- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
7- تمام مراحل دریافت اسناد- ارسال پاکت مناقصه از 
طریق سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام می‌شود.

شناسه آگهی: 1857793
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

آگهی تجدید مناقصه عمومی‌به شماره سامانه ستاد 2002003456000004

)نوبت دوم(1402/3

مدت قراردادموضوع تجدید مناقصهردیف
مهلت خرید/ 
دریافت اسناد

آخرین مهلت ارسال 
پیشنهادات در سامانه ستاد

تاریخ بازگشایی 
پاکت‌ها

مبلغ تضمین شرکت 
در تجدید مناقصه

1

انجام خدمات پشتیبانی اعم از 
امور خدمات نظافتی سرویس و 
خدمات پذیرایی ساختمان‌های 
تحت پوشش بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان بوشهر

7 ماه از تاریخ 
 1402/09/01

لغایت 
1403/03/31

از 1402/08/14 
لغایت 1402/08/16 

ساعت 19:00
1402/08/27

 1402/08/27
ساعت 13:00

930/000/000 ریال

روابط عمومی‌اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان بوشهر

 نوبت اول

»آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای 
انتخاب مشاور به شماره 2002003007000075”

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور- پارسیان، در 
نظر دارد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش »تعرفه« با موضوع »انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی 
در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان« را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان 
واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی فراخوان مذکور به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir )شماره فراخوان در سامانه ستاد:2002003007000075 ( مراجعه نمایند.
1- نام و نشانی کارفرما: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
-دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور تلفن 021-88906133 

2- موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان
3- شرایط لازم: دارا بودن گواهی نامه صلاحیت خدمات مشاوره معتبر "گروه راه و ترابری" – "تخصص راه  سازی" )پایه یک( از سازمان برنامه 

و بودجه کشور.
4- مدت اجرای کار:  29 ماه شمسی.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت ارسال پیشنهادهای فنی و مالی.
6- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد فراخوان: اسناد ارزیابی کیفی فراخوان )RFQ( از تاریخ درج آگهی )روز دوشنبه 1402/08/15 ساعت 8( 

لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
7- مهلت زمانی و محل ارسال پاسخ فراخوان )مدارک ارزیابی کیفی(: مدارک ارزیابی کیفی متقاضیان باید حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه 

مورخ 1402/09/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق سامانه مزبور ارسال شوند./

شناسه آگهی: 1598176
م.الف:3079

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

مناقصه  کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  نفت فلات  شرکت 
فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
پیشنهاد دهندگان در  انجام خواهد شد. لازم است   2002093631000283
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 

امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1598771      روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره 
1402/027/ت ا

انجام خدمات تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع 
سه وعده غذا )صبحانه، ناهار و شام( جهت کارکنان شرکت در 

نواحی بوشهر و بندر نخیلو
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

 نوبت اول

»آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای 
انتخاب مشاور به شماره 2002003007000075”

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور- پارسیان، در 
نظر دارد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش »تعرفه« با موضوع »انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی 
در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان« را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان 
واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی فراخوان مذکور به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir )شماره فراخوان در سامانه ستاد:2002003007000075 ( مراجعه نمایند.
1- نام و نشانی کارفرما: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
-دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور تلفن 021-88906133 

2- موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات نظارت بر پروژه های راه سازی در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان
3- شرایط لازم: دارا بودن گواهی نامه صلاحیت خدمات مشاوره معتبر "گروه راه و ترابری" – "تخصص راه  سازی" )پایه یک( از سازمان برنامه 

و بودجه کشور.
4- مدت اجرای کار:  29 ماه شمسی.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت ارسال پیشنهادهای فنی و مالی.
6- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد فراخوان: اسناد ارزیابی کیفی فراخوان )RFQ( از تاریخ درج آگهی )روز دوشنبه 1402/08/15 ساعت 8( 

لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
7- مهلت زمانی و محل ارسال پاسخ فراخوان )مدارک ارزیابی کیفی(: مدارک ارزیابی کیفی متقاضیان باید حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه 

مورخ 1402/09/21 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق سامانه مزبور ارسال شوند./

شناسه آگهی: 1598176
م.الف:3079

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

مناقصه  کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  نفت فلات  شرکت 
فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
پیشنهاد دهندگان در  انجام خواهد شد. لازم است   2002093631000283
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 

امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1598771      روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره 
1402/027/ت ا

انجام خدمات تهیه و تأمین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع 
سه وعده غذا )صبحانه، ناهار و شام( جهت کارکنان شرکت در 

نواحی بوشهر و بندر نخیلو
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

»رکسانا« در بخش مسابقه جشنواره دریای سرخ عربستان جشنواره »جام جم« امسال برگزار می‌شود بازیگر »مدرسه پیرمردها« در ۴۵ سالگی درگذشت
»رکسانا« در بخش مسابقه جشنواره 

دریای سرخ عربستان
فیلم سینمایی »رُکسانا« ساخته 
جدید پرویز شهبازی در بخش 
مسابقه بین المللی جشنواره فیلم 
نمایش  به  دریای سرخ عربستان 
گذاشته خواهد شد. به گزارش 

ایسنا، جشنواره فیلم دریای سرخ عربستان فهرست فیلم های بخش مسابقه بین 
الملل خود را اعلام کرد و فیلم »رُکسانا« از پرویز شهبازی نماینده سینمای ایران 
در این بخش خواهد بود.  »رُکسانا« نخستین نمایش جهانی خود را در بخش 
مسابقه سی و ششمین جشنواره معتبر فیلم توکیو تجربه کرد و در نهایت جایزه 
بهترین بازیگر مرد جشنواره را برای یسنا میرطهماسب به ارمغان آورد.  پخش 
بین‌المللی این فیلم را محمد اطبایی برعهده دارد. جشنواره فیلم دریای سرخ سرخ 

عربستان امسال از تاریخ ۳۰ نوامبر تا ۹ دسامبر )۹ تا ۱۸ آذر( برگزار می‌شود.

محمدرضا خوشرو مدیر شبکه 
نسیم و دبیر جشنواره تلویزیونی 
»جام جم« از برگزاری این 
جشنواره طی سال جاری خبر 
داد. به گزارش مهر، جشنواره 
تلویزیونی »جام جم« مهمترین 
و تنها جشنواره تلویزیونی است 

که در همه رشته‌های بازیگری، اجرا، تولید، تهیه کنندگی و … نامزدهایی را 
معرفی و برگزیده‌ها را انتخاب می‌کند. این جشنواره آخرین بار سال ۹۷ برگزار 
شد و حالا قرار است پس از چند سال دوباره راه‌اندازی شود. محمدرضا خوشرو 
مدیر شبکه نسیم و دبیر جشنواره »جام جم« درباره زمان برگزاری این جشنواره 
با توجه به اینکه تا پایان سال فقط چند ماه باقی مانده است گفت: امسال 
جشنواره تلویزیونی »جام جم« برگزار خواهد شد اما درباره اینکه زمان دقیق 

آن چه ماهی خواهد بود بعد از جلسات شورای سیاست گذاری اعلام می‌شود.

حمیدرضا مرادی بازیگر نوجوان 
فیلم‌های دهه ۷۰ سینمای 

ایران دار فانی را وداع گفت.
حمیدرضا  مهر،  گزارش  به 
مرادی بازیگری که در دوره 
نوجوانی در فیلم‌های شاخص 
کودک و نوجوان دهه ۷۰ ایفای 

نقش می‌کرد، در سن ۴۵ سالگی درگذشت. محبوبه مرادی خواهر این بازیگر، 
در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار مهر، ضمن تایید این خبر گفت: حمیدرضا صبح 
دیروز در محل کارش دچار ایست قلبی شد و درگذشت. وی ادامه داد: برادرم 
هیچ سابقه بیماری‌ای نداشت و متاسفانه در سن ۴۵ سالگی به‌طور ناگهانی با 

ایست قلبی درگذشت.
حمیدرضا مرادی سابقه بازی در فیلم‌های سینمایی »پاتال و آرزوهای کوچک«، 

»سفر جادویی« و »مدرسه پیرمردها« را در کارنامه خود داشت.

پویانمایی‌های کوتاه »ده سالگی« و »آسمان دوست 
داشتنی« از تولیدات کانون پرورش فکری به بخش 
انیمیشن سی‌وپنجمین جشنواره فیلم ژیرونا اسپانیا 

راه یافتند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل 
کانون، پویانمایی 18 دقیقه‌ای »ده سالگی« به 
کارگردانی فاطمه جعفری و پویانمایی 14 دقیقه‌ای 
»آسمان دوست داشتنی« به کارگردانی امیر مهران در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تولید شدند. 
برگزارکنندگان جشنواره ژیرونا اسپانیا کشف 
استعدادهای نوظهور را در انتخاب فیلم‌ها مد نظر 
دارند. همچنین سعی می‌کنند فیلم‌هایی را انتخاب 
‌کنند که مخاطبان این نوع سینما را به تفکر وادارند.   

فیلم‌های راه یافته به این جشنسی‌و‌پنجمین دوره از جشنواره بین‌المللی فیلم ژیرونا از 16 تا 19 آبان 1402 )۷ تا ۱۰ 
نوامبر ۲۰۲۳( در شهر کاتالونیای اسپانیا برگزار می‌شود.

کریستوفر همپتون با اقتباس از کتاب زندگینامه‌ای 
تحسین شده والتر ایزاکسون درباره لئوناردو داوینچی 
فیلم‌نامه فیلمی را آماده می‌کند که ممکن است لئوناردو 

دی‌کاپریو را همراه خود کند.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، کریستوفر همپتون، 
فیلمنامه‌نویس برنده اسکار برای »پدر« و »روابط 
خطرناک« بر مبنای کتاب زندگی‌نامه‌ای والتر آیزاکسون 
با عنوان »لئوناردو داوینچی« فیلم‌نامه‌ای برای یونیورسال 
پیکچرز می‌نویسد. یونیورسال پیکچرز ۶ سال پیش به 
شدت به دنبال این بود که بتواند مالکیت این اثر را به 
دست آورد و آن زمان پارامونت از آن پیشی گرفت تا این 
پروژه را با کمپانی »اپین وی« لئوناردو دی کاپریو جلو 

ببرد؛ اما در نهایت یونیورسال بود که سرانجام موفق به کسب حقوق این کتاب شد و کریستوفر همپتون را برای نگارش 
این فیلم‌نامه اقتباسی استخدام کرد. به نظر می‌رسد این نویسنده برنده اسکار که فیلم‌هایش معمولاً با حضور چهره‌های 

درجه یک ساخته می‌شوند، بهترین انتخاب برای این امر باشد.

»ده سالگی« و »آسمان دوست داشتنی« 
به جشنواره فیلم ژیرونا اسپانیا راه یافتند

فیلمنامه‌نویس اسکاری لئوناردو داوینچی را 
سوژه یک فیلم جدید می‌کند


